
(単位 円)
金　　額

学生生徒等納付金収入 2,713,367,596
手数料収入 63,879,300
一般寄付金収入 7,390,000
経常費等補助金収入 1,422,024,669
付随事業収入 117,322,542
雑収入 123,036,213
教育活動資金収入計 4,447,020,320
人件費支出 2,904,325,749
教育研究経費支出 921,318,906
管理経費支出 248,287,245
教育活動資金支出計 4,073,931,900

373,088,420
△ 1,505,479
371,582,941

金　　額
施設設備補助金収入 15,194,000
施設整備等活動資金収入計 15,194,000
施設関係支出 107,425,559
設備関係支出 58,842,035
施設整備等活動資金支出計 166,267,594

△ 151,073,594
8,477,782

△ 142,595,812
228,987,129

金　　額
有価証券売却収入 1,101,050,000
退職給与引当特定資産取崩収入 540,611,849
預り金受入収入 1,631,346,398
仮払金回収収入 26,431,852
立替金回収収入 46,968,117
修学旅行費等預り金受入収入 117,859,987
周辺会計預り預金取崩収入 7,107,717
　　小計 3,471,375,920
受取利息・配当金収入 19,587,472
その他の活動資金収入計 3,490,963,392
有価証券購入支出 998,952,000
退職給与引当特定資産繰入支出 539,779,414
預り金支払支出 1,613,657,409
立替金支払支出 47,098,262
仮払金支払支出 26,596,742
修学旅行費等預り金支払支出 129,054,045
周辺会計預り預金繰入支出 147,740,050
　　小計 3,502,877,922
その他の活動資金支出計 3,502,877,922

△ 11,914,530
△ 18,204,438
△ 30,118,968

198,868,161
1,978,566,438
2,177,434,599

　差引
　調整勘定等
　施設整備等活動資金収支差額

令和 4年 4月 1日から
令和 5年 3月31日まで
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　差引
　調整勘定等
　教育活動資金収支差額

支払資金の増減額(小計＋その他の活動資金収支差額)
　　前年度繰越支払資金
　　翌年度繰越支払資金

活動区分資金収支計算書

小計(教育活動資金収支差額＋施設整備等活動資金収支差額)
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