## 活動区分資金収支計算書

## 令和 4年 4月 1日から 令和 5年 3月31日まで

		17年 5千 5万 51 日 よく	(単位 円)
		科 目	金額
教育活動による資金収支		学生生徒等納付金収入	2,713,367,596
		手数料収入	63,879,300
	八 入	一般寄付金収入	7,390,000
		経常費等補助金収入	1,422,024,669
		付随事業収入	117,322,542
		雑収入	123,036,213
		教育活動資金収入計	4,447,020,320
	支	人件費支出	2,904,325,749
		教育研究経費支出	921,318,906
	出	管理経費支出	248,287,245
		教育活動資金支出計	4,073,931,900
	差		373,088,420
		整勘定等	$\triangle 1,505,479$
	教育活動資金収支差額		371,582,941
施設整備等活動による	-1	科目	金額
	収 入	施設設備補助金収入	15,194,000
		施設整備等活動資金収入計	15,194,000
	支出	施設関係支出	107,425,559
		設備関係支出	58,842,035
		施設整備等活動資金支出計	166,267,594
資金	差引		$\triangle$ 151,073,594
収	調整勘定等		8,477,782
支		投整備等活動資金収支差額	△ 142,595,812
小計(	教育活	舌動資金収支差額+施設整備等活動資金収支差額)	228,987,129
その他の活動による資金収支	科 目		金額
	収入	有価証券売却収入 退職給与引当特定資産取崩収入	1,101,050,000
		度服和子引三特定資產取朋収入 預9金受入収入	540,611,849 1,631,346,398
		[	
		立替金回収収入	26,431,852
		立骨並回収収入   修学旅行費等預り金受入収入	46,968,117
		周辺会計預り預金取崩収入	117,859,987
		小計	7,107,717 3,471,375,920
		分词   受取利息·配当金収入	19,587,472
		その他の活動資金収入計	3,490,963,392
		有価証券購入支出	998,952,000
	支出	退職給与引当特定資産繰入支出	539,779,414
		預9金支払支出	1,613,657,409
		立替金支払支出	47,098,262
		<u> </u>	26,596,742
		修学旅行費等預り金支払支出	129,054,045
		周辺会計預り預金繰入支出	147,740,050
		小計	3,502,877,922
		その他の活動資金支出計	3,502,877,922
	差引		$\triangle$ 11,914,530
	調整勘定等		$\triangle$ 18,204,438
	その他の活動資金収支差額		$\triangle$ 30,118,968
支払資金の増減額(小計+その他の活動資金収支差額)			198,868,161
前年度繰越支払資金			1,978,566,438
翌年度繰越支払資金			2,177,434,599